

Årsrapport for 2023/24

Trancit Vikarservice ApS
Adelgade 106, 8660 Skanderborg
CVR-nr. 44 39 06 39

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 2. juli 2025

Finn Ingemann Brandt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 19. oktober - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trancit Vikarservice ApS
Adelgade 106
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 44 39 06 39

Regnskabsperiode: 19. oktober 2023 - 31. december 2024

Stiftet: 19. oktober 2023

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Finn Ingemann Brandt, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formidling af vikarer, der i perioder supplerer kundens arbejdsstyrke, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 61.254, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 101.254.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 19. oktober - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.432.616
Personaleomkostninger	1	<u>-2.353.036</u>
Resultat før skat		79.580
Skat af årets resultat	2	<u>-18.326</u>
Årets resultat		<u>61.254</u>
Overført resultat		<u>61.254</u>
		<u>61.254</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver		
Likvide beholdninger		<u>236.646</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>236.646</u>
Aktiver i alt		<u><u>236.646</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>61.254</u>
Egenkapital		<u>101.254</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500
Selskabsskat		18.326
Anden gæld		<u>104.566</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>135.392</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>135.392</u>
Passiver i alt		<u>236.646</u>
Eventualforpligtelser	3	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 19. oktober 2023	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	61.254	61.254
Egenkapital 31. december 2024	40.000	61.254	101.254

Noter

	<u>2023/24</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	2.315.287
Andre omkostninger til social sikring	<u>37.749</u>
	<u>2.353.036</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>18.326</u>
	<u>18.326</u>
3 Eventualforpligtelser	
<p>Selskabet har en verserende sag ved SKAT om fællesregistrering for moms, hvilket kan medføre et momskrav mod selskabet. Selskabets primære samhandelspartner har tilkendegivet overfor selskabet, at såfremt der måtte komme et momskrav, vil samhandelspartneren holde selskabet skadesløs, hvorfor det ikke vil påvirke selskabets økonomiske stilling.</p>	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Finn Ingemann Brandt

Direktør

Serienummer: 3194717f-707a-4f3f-868b-7c7e9dd70081

IP: 85.191.xxx.xxx

2025-07-02 11:23:19 UTC



Per Kejser Jensen

Registreret revisor

Serienummer: e9c5c762-a0a1-446b-959e-ac730ef55240

IP: 87.53.xxx.xxx

2025-07-02 11:26:09 UTC



Finn Ingemann Brandt

Dirigent

Serienummer: 3194717f-707a-4f3f-868b-7c7e9dd70081

IP: 85.191.xxx.xxx

2025-07-02 12:05:16 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.